
Informacja o Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technol ogii w tek ście 
łatwym do czytania i rozumienia 

Ministerstwo Rozwoju, Pracy i Technologii znajduje się przy placu Trzech Krzyży 3/5 w 

Warszawie.  

Ministrem rozwoju, pracy i technologii, a jednocześnie wicepremierem, jest Jarosław Gowin.   

Pomagają mu wiceministrowie i pracownicy. 

Czym zajmuje si ę Ministerstwo?  

W Ministerstwie Rozwoju, Pracy i Technologii pracujemy nad spójnym rozwojem Polski.  

Odpowiadamy za cztery działy administracji:  

• Gospodarkę - dbamy o to, żeby firmy się rozwijały, żeby było ich więcej, żeby zatrudniały 

i zarabiały. Pomagamy im współpracować z zagranicą, 



• pracę - dbamy o prawa pracowników, dobre warunki pracy, godne wynagrodzenie, a także 

dbamy o to, żeby każdy, kto chce pracować, mógł znaleźć pracę, 

• budownictwo i mieszkalnictwo – chcemy doprowadzić do tego, żeby mieszkania były 

dostępne dla wszystkich, również dla osób o mniejszych dochodach,  

• turystykę - wspieramy aktywność turystyczną Polaków i pomagamy firmom turystycznym. 

Jak trafi ć do Ministerstwa? 
Główne wejście do siedziby Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii mieści się przy pl. Trzech 

Krzyży. Do budynku prowadzą schody i podjazdy z poręczami. Wewnątrz znajduje się specjalna 

platforma, która pomaga wjechać po schodach osobom niepełnosprawnym. 

Do budynku prowadzi również wejście od strony ul. Wspólnej. 



Przed budynkiem od strony pl. Trzech Krzyży znajduje się parking samochodowy. Na parkingu 

wyznaczono dwa miejsca dla osób niepełnosprawnych. 

Departamenty związane z budownictwem i mieszkalnictwem znajdują się przy ul. Chałubińskiego 

4/6. 

Wejście główne znajduje się w budynku A. Na parterze po lewej stronie znajduje się recepcja. 

Można do niej dojść po schodach albo z pomocą elektrycznej platformy, albo rozkładanych 

podestów.  

Departamenty związane z pracą znajdują się przy ul. Żurawiej 4A. 

Jak skontaktowa ć się z Ministerstwem? 
Chcesz się z nami skontaktować? Możesz to zrobić na kilka sposobów: napisać do nas, 

zadzwonić lub zgłosić się osobiście. 

Pl. Trzech Krzyży 3/5 

00-507 Warszawa 

 

E-mail: kancelaria@mrpit.gov.pl 

Tel.: +48 222 500 123 

Jeśli potrzebujesz skorzystać z pomocy tłumacza języka migowego, wyślij e-mail na adres: 

kancelaria@mrpit.gov.pl. 


